251,21 si prius pervideatur in numeris. \*Constituatur\* igitur unitas, duaeque ab ea partes

353,27 pars tertia recidatur vel quadrupla \*constituatur\* vel pars quarta resecatur, nonne impossibile

368,09 descriptio. Archytas vero cuncta ratione \*constituens\* non modo sensum aurium in primis

227,19 perveniat. Quid Pythagoras esse philosophiam \*constituerit\*. Primus omnium Pythagoras sapientiae studium philosophiam

251,20 sibi in contraria divisione posse \*constitui\*. Id vero facilius erit cognitu, si

255,29 tonus in sesquialtera debeat proportione \*constitui\*. Sed duae sesquialterae proportiones duplicem vincunt,

258,16 tonus in sesquioctava debeat comperatione \*constitui\*. Diapason ac diapente in tripla proportione

258,23 ac diapason in triplici proportione \*constitui\*. Sed si quis triplici proportioni sesquiterciam

293,22 inter C atque D comma \*constitui\*, eorumque differentiam esse VII.CLIII. Id autem

353,25 reperire, poterit tamen sensus inventione \*constitui\*. Si vero imperetur, ut propositas lineae

355,27 qualitate putat sed in quantitate \*constitui\*; etenim spissiora ac subtiliora corpora acumen,

261,26 primus numerus ad postremum diatessaron \*constituit\* consonantiam, idem vero primus ad secundum

277,14 XIII unitatibus continetur, apotomen esse \*constituit\*. Sed quoniam inter XIII et XIII

363,08 enim quoniam minime tractatum rationi \*constituit\*, sed aurium iudicio permittit, idcirco voces

357,29 ad tres in multiplici superpartiente \*constituitur\*. Quae autem sit multiplex superpartiens comperatio,

187,22 humana, tertia, quae in quibusdam \*constituta\* est instrumentis, ut in cithara vel

233,07 Nam unitas in secundo ordine \*constituta\* aequa est primae unitati in superiore

242,03 proportio non vero aequalibus differentiis \*constituta\*, ut in his numeris I. II.

244,26 unitas fuerit ad aequalitatis principium \*constituta\*, unitas etiam erit in differentiis numerorum,

263,17 in CCLVI et CCXLIII est \*constituta\*, non esse integrum dimidium toni. Quocirca

299,18 inter C atque D numeros \*constituta\*. Est autem, E scilicet, unitatum VII.CLIII.

301,26 committitur. Sonorum igitur conunctio proportionibus \*constituta\* est. Proportiones autem principaliter in numeris

309,17 inflexis tota haec notarum descriptio \*constituta\* est. Nos vero cavemus aliquid ab

328,12 nete synemmenon in tribus generibus \*constituta\*, V littera pernotata et ab ea

337,25 uniuscuiusque proportionis consonantiam facientis terminis \*constituta\*; ut in diatonico genere. Nam si